Fortsatt hog tillvaxt och okad lonsamhet

Omsattningen dkar med 119% till 223,3 MSEK och rérelseresultatet, EBITA, forbattras vasentligt
med 275% till 28,9 MSEK. Seafires positiva utveckling fortsatter med hdg organisk tillvaxt pa 21%
varav cirka 4% ar prisrelaterat och forbattrat rorelseresultat sex kvartal i rad. Vi investerar langsiktigt
i vara dotterbolags verksamheter, aven i ett mer utmanande marknadsklimat, for att bli mer hallbara,

oka konkurrenskraften och ta marknadsandelar.

Tredje kvartalet 2022

o Nettoomsattningen uppgick till 223,3 MSEK (102,1). Tillvaxten uppgick till 119% och den
organiska tillvaxten for jamférbara enheter blev 21%, jamfért med samma period 2021.

o Rorelseresultatet fére avskrivningar av immateriella anlaggningstillgangar, EBITA, 6kade med
275% och uppgick till 28,9 MSEK (7,7), vilket gav en EBITA-marginal pa 13% (8)

e Resultatet efter skatt blev 1,2 MSEK (-2,2)

e Resultat per aktie* uppgick till 0,04 SEK (-0,14)

e Justerad EBITDA** 6kade med 312% och uppgick till 24,6 MSEK (6,0).

Perioden januari — september 2022

o Nettoomsattningen uppgick till 674,5 MSEK (283,5). Tillvéxten uppgick till 138% och den
organiska tillvaxten for jamférbara enheter blev 19%, jamfort med samma period 2021.

e Rorelseresultatet fore avskrivningar av immateriella anlaggningstillgangar, EBITA, dkade med
218% och uppgick till 71,8 MSEK (22,6), vilket gav en EBITA-marginal pa 11% (8)

e Resultatet efter skatt blev 11,2 MSEK (-6,3)
e Resultat per aktie* uppgick till 0,39 SEK (-0,51)

o Justerad EBITDA* 8kade med 214% och uppgick till 83,3 MSEK (26,5).

Viktiga handelser under rapportperioden

e Den 1 augusti 2022 avyttrade Seafires dotterbolag Bara Mineraler sitt delagande i Randers
Tegel AB till foljd av en strategisk fokusering av verksamhetsinriktningen. Avyttringen gav en

positiv resultateffekt pa 2,5 MSEK.

Viktiga handelser efter rapportperioden

e Tilldelningen av teckningsoptioner under det av bolagsstdmman 12 september 2022
beslutade incitamentsprogrammet slutférdes 10 oktober. Totalt emitterades 1 500 000

teckningsoptioner, varav 1 142 000 teckningsoptioner har éverlatits till nyckelpersoner i

Seafire.

FINANSIELLT SAMMANDRAG

jul-sept jul-sept jan-sept jan—sept R12 jan-dec
MSEK 2022 2021 2022 2021 2021/22 2021
Nettoomséattning 223,3 102,1 674,5 283,5 812,3 421,3
Rorelseresultat fore avskrivningar (EBITDA) 36,2 10,6 90,8 29,3 97,5 36,0
EBITA 28,9 7,7 71,8 22,6 73,9 24,7
EBITA-marginal, % 13% 8% 11% 8% 9% 6%
Resultat efter skatt 1,2 -2,2 11,2 -6,3 41 -13,4
Nettoskuld / justerad EBITDA, ggr** 3,2x 1,7x 3,2x 1,7x 3,2x 3,9x
Resultat per aktie, SEK* 0,04 -0,14 0,39 -0,51 0,14 -0,95

* Fére och efter utspddning, baserat pa genomsnittligt antal aktier i perioden

** Fér definition se not 7
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VD KOMMENTERAR TREDJE KVARTALET

Koncernens positiva utveckling fortsatter med hég organisk tillvaxt och
forbattrat rorelseresultat sex kvartal i rad. Av vara tretton
resultatenheter har nio forbattrat sitt resultat jamfort med motsvarande
period foregaende ar. Seafires framsteg ar ett resultat av fokus pa
marknad och forsaljning samt standig effektivisering och forbattring.
Vi investerar langsiktigt i vara dotterbolags verksamheter, dven i ett

forandrat marknadsklimat, for att bli

konkurrenskraften och ta marknadsandelar.

Utvecklingen under kvartalet

Den under aret hdga organiska tillvaxten
fortsatter och uppgick till 21%, varav 4% ar
prisrelaterat, for jamférbara enheter och 19%,
varav 5% ar prisrelaterat, proforma. Vi sag en
fortsattning av det goda marknadslaget fran
foregéende kvartal. For vissa dotterbolag ses
en svagare utveckling i vissa kundsegment,
men dessa vags upp av en 6kning av andra.
Koncernens rorelsevinst 6kar vasentligt jamfort
med foregaende ar, till féljd av forvarv men aven
pa grund av en Okning av roérelsevinsten for
jamforbara bolag.

Affdrsomrade Handel & Tjénster

Nordbutikers marknadslage var fortsatt stabilt
och bolaget levererade en tillvaxt pa 16%
jamfért med 2021. Den starkta dollarn och
Okade fraktkostnader fdorsdmrade brutto-
marginalen och resultatet. Dollarférstarkningen
beddéms fortsatt pressa marginalerna
kommande 12 manader.

Seafires senaste forvarv, OPO Scandinavia,
designar, saljer och marknadsfor
glasdgonbagar till den nordiska marknaden.
Bolaget konsolideras fran juni 2022 och har haft
en stark tillvaxt pa 20% under forsta nio
manaderna 2022. | det tredje kvartalet naddes
en tillvaxt pa 8% och en rérelsemarginal pa éver
25%. Tillvaxten drivs av ett konkurrenskraftigt
produktutbud och en 6kad marknadsnarvaro.

Ludafarm visade pa ett starkt kvartal med en
tillvaxt pa 43% och vasentligt forbattrad
rorelsevinst jamfort med foregaende ar. Bolaget
har ett attraktivt produktutbud och tar
marknadsandelar inom industrisegmentet.
Lantbrukssegment fortsatter vara svagt, dels pa
grund av generellt 6kade kostnader, och dels pa
grund av lageruppbyggnad hos distributérer
under 2021. Vi fOrvantar oss en viss
aterhamtning forst under 2023.

Affarsomrade Industri

Kenpo fortsatter att vaxa med en tillvaxt
Overstigande 30%, och omsattningen nadde
over 100 MSEK rullande 12 manader for forsta

mer hallbara, oka

gangen. Marknadslaget ar

fortsatt bra och efterfragan har lange Overstigit
leveransformagan. Under senare delen av
kvartalet infordes  tvaskift, vilket Okar
kapaciteten med cirka 30%, for att modta
efterfragan.

SolidEngineer ar det senaste nytillskottet i
segmentet. Bolaget ar en aterférsaljare av CAD
mjukvara och dartill hérande konsulttjanster.
SolidEngineer har under flera ar haft en
organisk tillvaxt, pa over 10%, och god
rorelsemarginal.  Efter kvartalets utgang
annonserades ett VD-byte nar bolagets
séljchef, Jonas Irebjork tog éver som VD.

Farg-In, som mottog Seafire Gasell, det interna
priset for basta utveckling 2021, &kade
omsattningen med 18% jamfort med 2021.
Marknadslaget ar generellt sett bra, men med
en viss avmattning hos vissa byggrelaterade
kunder. Lonsamheten &r fortsatt god och
Okande.

Thor Ahlgren har efter ett svagt forsta halvar
aterhamtat sitt tapp och vaxte med 35%, med
forbattrad I6nsamhet, jamfért med samma
period 2021. Bolaget har intensifierat sitt fokus
pa hallbarhet och som férsta bolag i koncernen
specificerar de varje produkts COgz-avtryck i
kundofferter. For arbetet tilldelades Thor
Ahilgren en guldmedalj i Ecovadis stora
understkning, som ett av de basta fem
procenten, vad galler hallbarhet, bland 90 000
bolag.

Under inledningen av fjarde kvartalet fortsatter
marknadslaget for koncernbolagen generellt att
utvecklas i positiv riktning jamfort med 2021. |
en mer utmanande marknads- och omvarlds-
situation har vi en styrka i var decentraliserade
modell, dar vi skapar koncerngemenskap
genom att dela erfarenhet, kompetens och
natverk. Var finansiella kapacitet ger utrymme
till fler hallbara foérvarv och investeringar i
existerande portfolj.

Johan Bennarsten, VD
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KONCERNENS UTVECKLING

Nettoomsattning

Tredje kvartalet

Under kvartalet 6kade omsattningen med 119% till 223,3 MSEK, jamfért med 102,1 MSEK under
foregaende &r. Okningen harrér till stor del fran forvarv. Den organiska tillvaxten, exklusive férvarvade
bolag, var 21%, jamfért med samma period 2021. Samtliga bolag férutom SolidEngineer uppvisade
positiv organisk tillvaxt. Férandrade principer avseende intéktsredovisning i SolidEngineer hade en
negativ paverkan om ca 10 MSEK. Intédkter som tidigare redovisats vid forsaljningstidpunkt har
periodiserats 6ver kontraktslangd vilket ger en initial negativ effekt. God efterfragan med ©kade
forsaljningsvolymer paverkade utvecklingen positivt i kvartalet.

Perioden januari — september

For perioden januari till september 6kade omsattningen med 138% jamfort med forsta halvaret 2021 Hill
674,5 MSEK (283,5). Okningen ar framst hanforlig till genomférda férvarv de senaste 12 manaderna.
Den organiska tillvaxten uppgick till 19% mot 2021. Samtliga bolag férutom SolidEngineer uppvisade
positiv organisk tillvaxt. Férandrade principer avseende intaktsredovisning i SolidEngineer hade en
negativ paverkan om ca 10 MSEK. Forsta delen av perioden paverkades negativt av restriktioner
kopplade till covid-19, vilka under andra halften lyftes och resulterade i 6kad efterfragan.

Resultat

Tredje kvartalet

Koncernens rorelseresultat fore av- och nedskrivningar, EBITDA, dkade 241% och uppgick till 36,2
MSEK (10,6) under kvartalet. Rorelseresultat fore avskrivningar av immateriella anlaggningstillgangar,
EBITA, for kvartalet uppgick till 28,9 MSEK (7,7). Jamforelsestérande poster, framst hanférliga Hill
skuldférandringar i tillaggskopeskillingar, om 11,6 MSEK paverkade resultatet positivt. Det 6kade
resultatet forklaras framst av forvarv, men andrad princip for intdktsredovisning i SolidEngineer
paverkade resultatet negativt med ca 4,4 MSEK. Den organiska resultattillvaxten paverkades negativt
av Okade kostnader for material, frakt och energi.

Finansnettot uppgick till -20,8 MSEK (-8,2), varav finansiella intakter uppgick till 4,6 MSEK (0,1) och
finansiella kostnader uppgick till -25,4 MSEK (-8,3). Okade finansiella intékter foérklaras framst av
valutakursvinst om 4,0 MSEK och vinst vid forsaljning av aktier i det av Bara Mineraler delagda bolaget
Randers Tegel AB pa 0,6 MSEK. Okningen av finansiella kostnader utgjordes framst av dkade
kostnader for obligationslan till féljd av 6kad volym och hégre ranta.

Koncernens resultat efter skatt blev 1,2 MSEK (-2,2). Av periodens resultat efter skatt utgjorde
avskrivningar av materiella och immateriella tillgangar -12,4 MSEK (-4,8). Avskrivningar pa materiella
anlaggningstillgangar uppgick till -7,3 MSEK (-2,9) medan avskrivningar pa immateriella
anlaggningstillgangar uppgick till -5,1 MSEK (-1,9).

Perioden januari — september

For perioden januari till september dkade rorelseresultatet fére av- och nedskrivningar, EBITDA, med
209% till 90,8 MSEK (29,3) och resultatet fére avskrivningar av immateriella anlaggningstillgangar,
EBITA, 6kade 218% till 71,8 MSEK (22,6). Det 6kade resultatet forklaras framst av férvarv, men andrad
princip for intaktsredovisning i SolidEngineer belastade resultatet med ca 4,4 MSEK. EBIT,
rorelseresultatet efter av- och nedskrivningar 6kade med 240% till 58,4 MSEK (17,2).

Finansnettot uppgick till -38,6 MSEK (-23,2), varav finansiella intakter uppgick till 6,9 MSEK (0,6) och
finansiella kostnader uppgick till -45,5 MSEK (-23,8). Okade finansiella intékter férklaras framst av
valutakursvinst om 4,0 MSEK, vinst vid forsaljning av aktier i det av Bara Mineraler delagda bolaget
Randers Tegel AB 2,5 MSEK. Okningen av finansiella kostnader utgjordes framst av 6kade kostnader
for obligationslan till félid av 6kad volym och hdgre ranta om 17,5 MSEK samt férandringar i
tillaggskodpeskillingar om 3,1 MSEK.

Resultatet efter skatt uppgick till 11,2 MSEK (-6,3). Av- och nedskrivningar av materiella och
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immateriella tillgangar under perioden uppgick till -32,4 MSEK (-12,1). Avskrivningar pa materiella
anlaggningstillgangar uppgick till -19,0 MSEK (-6,9) medan avskrivningar pa immateriella
anlaggningstillgangar uppgick till -13,4 MSEK (-5,4).

jul-sept jul-sept jan-sept jan-sept R12 jan—dec

MSEK 2022 2021 2022 2021 2021/22 2021
Nettoomsattning 223,3 102,1 674,5 283,5 812,3 421,3
EBITDA 36,2 10,6 90,8 29,3 97,5 36,0
EBITA 28,9 7,7 71,8 22,6 73,9 247
EBIT 23,8 5,8 58,4 17,2 58,0 16,8
Finansiell utveckling
MSEK
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Kassaflode

Tredje kvartalet

Den I6pande verksamheten gav ett positivt kassaflode pa 9,3 MSEK (-5,2) under tredje kvartalet 2022.
Kassaflodet fran den I6pande verksamheten, inklusive foréandringar av rorelsekapital, uppgick till 2,3
MSEK (-13,1). Kassaflddet for investeringsverksamheten uppgick till -2,5 MSEK (-49,2), vilket framst
forklaras av en investering i en ny laserskarare i Akerstedts till del motverkat av kassafloédet fran
forsaljningen av aktierna i Randers Tegel AB. Kassaflodet for finansieringsverksamheten uppgick till
-3,9 MSEK (216,3), vilket forklaras av upptagande av lan om 0,8 MSEK (104,0), férandring av
checkrakningskredit pa -1,1 MSEK (-0,5) och foérandring av leasingskuld om -3,7 MSEK (5,3). Det totala
kassaflodet uppgick till -4,2 MSEK (154,0) under tredje kvartalet.

Perioden januari — september

For perioden januari till september 2022 uppgick kassaflddet fran den I6pande verksamheten till 34,5
MSEK (-5,7). Kassaflodet fran den I6pande verksamheten, inklusive férandringar av rorelsekapital,
uppgick till -8,0 MSEK (-22,9). Okning av lagerbindning och férandringar av kundfordringar forklarar
minskningen. Kassaflodet fran investeringsverksamheten uppgick till -427,1 MSEK (-99,8).
Foérandringen ar hanforlig till forvarv. Kassaflodet fran finansieringsverksamheten uppgick till 502,7
MSEK (382,7). Okningen férklaras framst av nyemissioner och upptagande av lan. Det totala
kassaflodet uppgick till 66,9 MSEK (260,0) under perioden.

Investeringar
Tredje kvartalet
Kassaflodet fran investeringsverksamheten summerade under kvartalet till -2,5 MSEK (-49,2).
Investeringar i materiella och immateriella anlaggningstillgangar om totalt 10,6 MSEK genomférdes
under tredje kvartalet, jamfort med 5,3 MSEK under samma period 2021. Investeringar hanforliga till
rorelseforvarv blev 0 MSEK (43,8). Investeringar i finansiella anlaggningstillgangar uppgick till 8,0 MSEK

(0).
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Perioden januari — september

Under perioden januari till september 2022 uppgick koncernens kassafléde fran
investeringsverksamheten till 427,7 MSEK mot 99,8 MSEK 2021. Okningen &r hanforlig till den ékade
forvarvstakten. Investeringar i materiella och immateriella anlaggningstillgangar till 14,8 MSEK (16,8)
och investeringar i finansiella anlaggningstillgangar uppgick till 7,8 MSEK (0).

Eget kapital
Koncernens eget kapital uppgick per den 30 september 2022 till 539,2 MSEK (207,2). Nyemissioner om
totalt 0 MSEK (112,0) fére emissionskostnader genomférdes under rapportperioden.

Finansiering

Rantebarande skulder vid utgangen av kvartalet uppgick till 611,9 MSEK (322,1) och inklusive
leasingskulder till 644,1 MSEK (345,3). Av skulderna utgjorde 600,0 MSEK (300,0) obligationslan, 8,6
MSEK (0) investeringslan, 3,3 MSEK (8,6) utnyttjade checkkrediter och fakturabelaning samt 32,2
MSEK (23,2) leasingskuld. Koncernens nettoskuld uppgick darmed till 368,8 MSEK (42,1) och inklusive
leasingskuld till 401,0 MSEK (65,3).

Den 2 mars 2021 emitterades ett sakerstallt obligationslan med en initial volym om 200 MSEK, inom en
ram om 300 MSEK. Obligationen har en 16ptid pa 3 ar och en rorlig kupong om 3 manaders STIBOR
+9,00 procentenheter fram till 2 juni 2021 och darefter 3 manaders STIBOR +8,50 procentenheter, med
kvartalsvisa rantebetalningar. Darefter har vytterligare obligationsemissioner genomférts enligt
nedanstaende tabell. Koncernen har avtalade nyckeltal i obligationslanet och méter dessa nyckeltal vid
utgangen av rapportperioden.

Summa utestaende

Rinta pa enskilt obligationslan efter
Datum Emissionsbelopp  emissionsbelopp* emission
2 mars 2021 200 MSEK 8,50-9,00% 200 MSEK
14 september 2021 100 MSEK 6,96% 300 MSEK
21 december 2021 100 MSEK 6,84% 400 MSEK
27 maj 2022 200 MSEK 7,89% 600 MSEK
*Over 3 ménaders STIBOR
Nettoskuldsattning*
MSEK
450 4,5x
400 4,0x
350 3,5x
300 3,0x
250 2,5x
200 2,0x
150 1,5x
100 1,0x
50 0,5x

Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3

2021 2022

Nettoskuld
e Nettoskuld / Justerad EBITDA R12 proforma, ggr

*For definition se not 7
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AFFARSOMRADEN

Industri
Affdrsomrade Industri erbjuder produkter och I6sningar &t féretag inom olika marknadsnischer — férg,
flakt, byggnadsmaterial och produktion av platdetaljer till kunder inom en méngd olika sektorer.

jul-sept jul-sept jan-sept jan-sept R12  jan-dec
MSEK 2022 2021 2022 2021 2021/22 2021
Nettoomsattning 129,6 43,3 408,7 111,0 4954 197,7
EBIT* 14,4 2,7 52,6 12,4 62,3 221
EBIT-marginal, % 11% 6% 13% 11% 13% 11%

* Resultatet exkluderar IFRS 16 och management fee som férdelas fran moderbolaget ut pa dotterbolagen med en férdelning
baserat pa nettoomséttningen.

Tredje kvartalet

Under kvartalet 6kade omsattningen med 199% till 129,6 MSEK, jamfort med 43,3 MSEK under samma
kvartal foregdende ar. Okningen harrér till stor del fran férvarv. Den organiska tillvéxten, exklusive
forvarvade bolag, var 24%, jamfért med samma period 2021.

For perioden 6kade rorelseresultatet efter av- och nedskrivningar, EBIT, med 433% till 14,4 MSEK (2,7).
Det 6kade resultatet forklaras till stor del av genomférda forvarv.

Perioden januari — september

Under perioden januari — september 6kade omsattningen med 268% till 408,7 MSEK, jamfért med 111,0
MSEK under samma period féregédende ar. Okningen férklaras framst av férvarv. Den organiska
tillvaxten, exklusive férvarvade bolag, var 11%, jamfért med samma period 2021.

For perioden Gkade rorelseresultatet efter av- och nedskrivningar, EBIT, med 324% till 52,6 MSEK
(12,4). Det 6kade resultatet forklaras till stor del av genomférda forvarv. Okade kostnader for inkép av
material och varor, i kombination med 6kade kostnader for frakt, paverkade Idonsamheten negativt.
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Handel och tjanster

Affdrsomrade Handel & Tjénster erbjuder produkter och tjénster at féretag inom olika
marknadsnischer — latta eldrivna fordon, spraktjidnster, mjukvaruférséljning, glaségondesign och
overvakningsutrustning till kunder inom en méngd olika sektorer.

jul-sept jul-sept jan-sept jan-sept R12  jan-dec
MSEK 2022 2021 2022 2021 2021/22 2021
Nettoomsattning 93,7 59,0 265,8 172,8 316,7 223,7
EBIT* 1,8 2,2 8,0 11,4 6,6 10,0
EBIT-marginal, % 2% 4% 3% 7% 2% 4%

* Resultatet exkluderar IFRS 16 och management fee som férdelas fran moderbolaget ut pa dotterbolagen med en férdelning
baserat pa nettoomséttningen.

Tredje kvartalet

Under kvartalet dkade omsattningen med 59% till 93,7 MSEK, jamfért med 59,0 MSEK under samma
kvartal foregdende ar. Den Okade omsattningen forklaras framst av forvarven av OPO och
SolidEngineer tillsammans med stark tillvaxt hos Nordbutiker och Linguacom. Andrad princip for
intaktsredovisning i SolidEngineer paverkade tillvaxten negativt. Intédkter som tidigare redovisats vid
forsaljningstidpunkt har nu periodiserats 6ver kontraktslangd vilket ger en initial negativ effekt.

| tredje kvartalet minskade rérelseresultatet efter av- och nedskrivningar, EBIT, med 18% till 1,8 MSEK
(2,2). Andrad princip for intdktsredovisning i SolidEngineer, tillsammans med 6kade kostnader for inkdp
av varor och for fraktkostnader, paverkade resultatet negativt.

Perioden januari — september

Under perioden januari — september 6kade omsattningen med 54% till 265,8 MSEK, jamfért med 172,8
MSEK under samma period foregadende ar. Okningen forklaras framst av férvarv. Andrad princip for
intaktsredovisning i SolidEngineer paverkade tillvaxten negativt. Den organiska tillvaxten, exklusive
forvarvade bolag, var 26%, jamfért med samma period 2021.

| perioden minskade rorelseresultatet efter av- och nedskrivningar, EBIT, med 30% till 8,0 MSEK (11,4).
Det minskade resultatet forklaras av 6kade kostnader for inkdp av material och varor, i kombination med
Okade kostnader for frakt.
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OVRIG INFORMATION

Narstaendetransaktioner
Inga transaktioner med narstaende, férutom avtalsenlig I16n och pension till ledande befattnings-
havare samt arvode till styrelse och revisionsutskott, har skett under kvartalet.

Aktiedata

Antalet aktier i Bolaget uppgick vid rapporteringsperiodens utgang till 29 416 517 aktier. Samtliga aktier
ar av samma slag och rostratt. Stérsta agare per 30 september 2022 var Creades AB med cirka 16,1%
av aktierna, Berenberg med cirka 9,6% av aktierna och Alcur Fonder med cirka 7,7% av aktierna.

Bolagets aktie ar sedan den 25 juli 2019 listad pa Nasdaq First North Growth Market och handlas under
kortnamnet SEAF. Dessforinnan var aktien sedan den 17 november 2017 listad pa Nordic MTF. Minsta
handelspost ar en (1) aktie. Kursen vid borsens stangning den 30 september 2022 var 23,70 SEK per
aktie, vilket innebar ett marknadsvarde pa cirka 700 MSEK.

Bolagets obligation ar listad pa Nasdaq Stockholms lista for féretagsobligationer sedan den 26 mars
2021 under korthamnet SEAFIREOQ1.

Om Seafire

Seafire ar en féretagsgrupp grundad 2016 med syfte att skapa tillvaxt genom férvarv av IBnsamma bolag
och utveckla bolagen genom aktivt och langsiktigt agande.

Seafire skapar varde genom att vara en aktiv dgare med en decentraliserad operationell modell och
sjalvstandiga dotterbolag. Langsiktiga strategier baseras pa utveckling av affarsmodellen, breddning av
marknaden, tjanste- och produktutveckling, och verkstélls tillsammans med nya satsningar pa
marknadsféring och forsaljning. Darigenom okar de férvarvade bolagens tillvaxt och Idnsamhet.
Forvarv sker dels av bolag som bildar nya affarsenheter, plattformsférvarv, dels genom tillaggsforvarv
till befintliga affarsenheter. Seafire forvarvar alltid en majoritet av aktierna.

Seafire driver verksamheten i tva affirssegment; Industri och Handel & Tjanster och koncernen har

under perioden sju dotterbolag inom Industri och sex dotterbolag inom Handel & Tjanster. Vid periodens
utgang hade koncernen totalt 290 anstallda varav 83 ar kvinnor.

For mer information

Johan Bennarsten
VD

+46 (0)70 749 56 59
johan.bennarsten@seafireab.com

Seafire AB (publ)

Norrlandsgatan 14, 111 43 Stockholm
Organisationsnummer 556540-7615
www.seafireab.com

Finansiell kalender

Jacob Persson
CFO

+46 (0)70 864 07 52
jacob.persson@seafireab.com

Kontaktuppgifter till Certified Advisor:
Eminova Fondkommission AB
Tel +46 8 684 211 10

Bokslutskommuniké 2022 22 februari 2023 kI 12:00
Delarsrapport 1 2022 26 april 2023 kI 12:00
Arsstamma 2023 26 april 2023
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STYRELSENS FORSAKRAN

Styrelsen och verkstallande direktéren forsakrar att delarsrapporten ger en rattvisande Oversikt av

koncernens verksamhet, stélining och resultat samt beskriver
osakerhetsfaktorer som koncernen star infor.

Stockholm den 25 oktober 2022

Joachim Berner
Styrelseordforande

Lennart Jacobsson Tord Lendau
Ledamot Ledamot

Marcus Séderberg Sara Wallin
Ledamot Ledamot

Johan Bennarsten
Verkstallande direktor

de vasentliga

Louise Nicolin

risker

Ledamot

och
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REVISORS RAPPORT OVER OVERSIKTLIG GRANSKNING AV FINANSIELL
DELARSINFORMATION | SAMMANDRAG (DELARSRAPPORT)

Till styrelsen i Seafire AB (publ), org.nr. 5566540-7615

Inledning

Vi har utfort en oversiktlig granskning av den finansiella delarsinformationen i sammandrag
(delarsrapport) for Seafire AB (publ) per 30 september 2022 och den niomanadersperiod som slutade
per detta datum. Det ar styrelsen och verkstallande direktéren som har ansvaret for att uppratta och
presentera denna delarsrapport i enlighet med IAS 34 och arsredovisningslagen. Vart ansvar ar att
uttala en slutsats om denna delarsrapport grundad pa var oversiktliga granskning.

Den oversiktliga granskningens inriktning och omfattning

Vi har utfort var oversiktliga granskning i enlighet med International Standard on Review Engagements
ISRE 2410 Oversiktlig granskning av finansiell delarsinformation utférd av foretagets valda revisor. En
oversiktlig granskning bestar av att géra forfragningar, i férsta hand till personer som ar ansvariga for
finansiella fragor och redovisningsfragor, att utféra analytisk granskning och att vidta andra
oversiktliga granskningsatgarder. En 6versiktlig granskning har en annan inriktning och en betydligt
mindre omfattning jdmfért med den inriktning och omfattning som en revision enligt ISA och god
revisionssed i Ovrigt har. De granskningsatgarder som vidtas vid en 6versiktlig granskning gor det inte
majligt for oss att skaffa oss en sadan sakerhet att vi blir medvetna om alla viktiga omstandigheter
som skulle kunna ha blivit identifierade om en revision utférts. Den uttalade slutsatsen grundad pa en
oversiktlig granskning har darfor inte den sakerhet som en uttalad slutsats grundad pa en revision har.

Slutsats

Grundat pa var oversiktliga granskning har det inte kommit fram nagra omstandigheter som ger oss
anledning att anse att delarsrapporten inte, i allt vasentligt, ar upprattad for koncernens del i enlighet
med IAS 34 och arsredovisningslagen samt for moderbolagets del i enlighet med
arsredovisningslagen.

Stockholm den 25 oktober 2022

BDO Malardalen AB

Johan Pharmanson Hanna Sewén
Auktoriserad revisor Auktoriserad revisor
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KONCERNENS RESULTATRAKNING | SAMMANDRAG

MSEK jul-sept jul-sept jan-sept jan-sept R12 jan-dec
2022 2021 2022 2021 2021/22 2021
Rorelsens intdkter
Nettoomsattning 223,3 102,1 674,5 283,5 812,3 421,3
Ovriga intakter 13,8 6,6 16,4 6,9 16,7 7,2
Summa rorelsens intdkter 2371 108,7 690,8 290,3 828,9 428,6
Handelsvaror -127,8 -66,0 -388,2 -177,9 -469,3 -259,0
Ovriga externa kostnader -27,0 -11,8 -75,5 -30,5 -93,9 -48,9
Personalkostnader -45,0 -20,3 -134,4 -52,5 -165,7 -83,8
Ovriga rérelsekostnader -1,0 -0,0 -1,9 -0,0 2,7 -0,8
Avskrivningar och nedskrivningar -12,4 -4,8 -32,4 -12,1 -39,6 -19,3
Summa rorelsens kostnader -213,3 -102,9 -632,4 -273,1 -771,2 -411,8
Rorelseresultat 23,8 5,8 58,4 17,2 57,7 16,8
Finansiella intakter 4.6 0,1 6,9 0,6 7,5 1,2
Finansiella kostnader -25,4 -8,3 -45,5 -23,8 -52,7 -31,0
Resultat fore skatt 3,0 -2,3 19,8 -6,0 12,5 -13,0
Inkomstskatt -1,8 0,2 -8,6 -0,3 -8,7 -0,4
Periodens resultat 1,2 -2,2 11,2 -6,3 3,8 -13,4
Resultat hdnforligt till:
moderbolagets dgare 1,2 -2,2 11,2 -6,3 3,8 -13,4
Resultat per aktie, fére och efter utspadning i kr 0,04 -0,17 0,39 -0,51 0,14 -0,95
t(i(:r;gglsnittligt antal aktier under perioden i 29417 12348 28735 12348 26 391 14 174
Antal aktier vid periodens slut 29417 19050 29417 19050 29417 19736
KONCERNENS RAPPORT OVER TOTALRESULTAT | SAMMANDRAG
jul-sept jul-sept jan-sept jan-sept R12 jan-dec
MSEK
2022 2021 2022 2021 2021/22 2021
Periodens resultat 1,2 -2,2 11,2 -6,3 3,8 -13,4
Ovrigt totalresultat - - - -
Periodens totalresultat 1,2 -2,2 11,2 -6,3 3,8 -13,4
Periodens totalresultat hanforligt till:
Moderbolagets aktiedgare 1,2 -2,2 11,2 -6,3 3,8 -13,4
Innehav utan bestdmmande inflytande - - - - - -
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KONCERNENS BALANSRAKNING | SAMMANDRAG

30 sept 30 sept 31 dec
MSEK 2022 2021 2021
Anlaggningstillgangar
Immateriella anlaggningstillgangar 713,4 2051 2917
Materiella anlaggningstillgangar 127,2 12,1 104,9
Nyttjanderattstillgangar 32,2 23,8 22,5
Finansiella anlaggningstillgangar 0,6 0,1 11,6
Uppskjuten skattefordran 0,2 0,2 0,2
Langfristiga fordringar 2,1 2,1 2,1
Summa anléggningstillgangar 875,7 2434 433,0
Omsittningstillgangar
Varulager 204,4 102,9 147,7
Kundfordringar 125,1 46,2 63,9
Skattefordringar 3,9 - 0,1
Ovriga kortfristiga fordringar 11,4 1,9 0,9
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 36,5 16,6 9,0
Likvida medel 2432 280,0 176,2
Summa omsiéttningstillgangar 624,5 447,7 397,8
SUMMA TILLGANGAR 1 500,2 691,1 830,9
Eget kapital
Aktiekapital 4.9 3,2 3,3
Ovrigt tillskjutet kapital 603,7 277,3 296,2
Balanserat resultat -80,4 -67,0 -67,0
Periodens resultat 11,2 -6,3 -13,4
Summa eget kapital 539,2 207,2 219,1
Langfristiga skulder
Uppskjutna skatteskulder 38,8 11,8 25,0
Langfristig skuld till kreditinstitut 608,6 304,0 400,0
Langfristig leasingskuld 18,3 15,5 14,5
Ovriga langfristiga skulder 30,3 23,8 25,6
Summa langfristiga skulder 696,1 355,2 465,1
Kortfristiga skulder
Forskott fran kunder 7.1 1,6 1,4
Leverantérsskulder 56,2 26,6 30,0
Aktuella skatteskulder 8,4 40,4 39,4
Utnyttjad checkrakningskredit 3,3 8,6 8,5
Kortfristig leasingskuld 13,9 7,6 7,9
Ovriga kortfristiga skulder 91,9 26,0 30,8
Upplupna kostnader och forutbetalda intékter 84,1 19,5 28,7
Summa kortfristiga skulder 264,9 128,8 146,7
Summa skulder 961,0 483,9 611,8
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 1 500,2 691,1 830,9
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KONCERNENS FORANDRINGAR | EGET KAPITAL | SAMMANDRAG

Annat eget kapital

MSEK Aktiekapital  OVIigt “"i';jl;tt: ~inklusive egetslt‘a';:?::
periodens resultat

Ingaende balans 2021-01-01 1,6 87,1 -67,0 21,7

Periodens totalresultat -6,3 -6,3

Transaktioner med &gare

Nyemission 1,6 206,7 208,3

Nyemissionskostnader -16,5 -16,5

Utgaende balans 2021-09-30 3,2 277,3 -73,3 207,2

MSEK Aktiekapital  OVrigt “"i';j;ttitl ka_apit:I\ T:I?Ituz?\f; egets;a";m
periodens resultat

Ingaende balans 2022-01-01 3,3 296,2 -80,4 219,1

Periodens totalresultat 11,2 11,2

Transaktioner med &gare

Nyemission 1,6 320,4 322,0

Nyemissionskostnader -12,8 -12,8

Utgaende balans 2022-09-30 4,9 603,7 -69,2 539,2
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KONCERNENS KASSAFLODESANALYS | SAMMANDRAG

MSEK jul-sept jul-sept jan-sept jan—sept R12 jan-dec
2022 2021 2022 2021 2021/22 2021
Kassafléde fran den I6pande verksamheten
Rorelseresultat fore finansiella poster 15,5 5,8 47,0 17,2 46,6 16,8
Justering for poster som ej ingar i kassaflodet 12,2 -1,6 36,1 5,7 42,7 17,3
Erhallen ranta 0,3 -0,0 0,3 0,6 0,9 1,2
Erlagd rénta -12,9 -8,1 -27,6 -23,8 -34,8 -31,0
Betald skatt -5,8 -1,2 -21,5 -5,4 26,3 -8,7
Kassaflode fran den I6pande verksamheten
fore forandringar av rorelsekapitalet 9,3 -5,2 34,5 -5,7 29,2 -4,5
Kassafléde fran férandringar av rérelsekapital
Férandring av varulager 6,0 -9,1 -26,3 -25,7 -41,4 -40,8
Forandring av kortfristiga fordringar -6,5 4.2 -23,8 -12,6 2,4 -1,0
Férandring av Kortfristiga skulder -6,6 -3,1 -7,6 21,0 2,7 25,9
Kassaflode fran den I6pande verksamheten 2,3 -13,1 -8,0 -22,9 -11,9 -20,4
Kassafléde fran investeringsverksamheten
Depositioner 0,0 -0,1 0,0 -0,1 0,0 -0,1
Rorelseforvarv 0,0 -43,8 -420,7 -82,9 -648,7 -317,5
Nettoinvesteringar i materiella och immateriella
anlaggningstillgangar -10,6 -5,3 -14,8 -16,8 -12,5 -14,5
Nettoinvesteringar i finansiella
anlaggningstillgangar 8,0 0,0 7,8 0,0 7,8 0,0
Kassaflode fran investeringsverksamheten -2,5 -49,2 -427,7 -99.8 -653,4 -332,2
Kassafléde fran finansieringsverksamheten
Nyemission 0,0 112,0 322,0 200,0 341,5 219,5
Nyemissionskostnader 0,0 -4.6 -12,8 -8,2 -13,2 -8,6
Upptagande av lan 0,8 104,0 207,9 181,5 314,6 288,2
Forandring av checkrakningskredit -1,1 -0,5 -5,2 -1,8 2,3 5,7
Amortering av leasingskuld -3,7 5,3 -9,2 11,2 -16,4 4.0
Kassaflode fran finansieringsverksamheten -3,9 216,3 502,7 382,7 628,8 508,8
Totalt kassaflode -4,2 154,0 66,9 260,0 -36,8 156,2
Likvida medel vid periodens bdérjan 247 .4 126,0 176,2 20,0 280,0 20,0
Likvida medel vid periodens slut 243,2 280,0 243,2 280,0 243,2 176,2
Kassaflédesanalys i sammandrag
Kassaflode fran den I6pande verksamheten 2,3 -13,1 -8,0 -22.9 -11,9 -20,4
Kassaflode fran investeringsverksamheten -2,5 -49,2 -427,7 -99,8 -653,4 -332,2
Kassaflode fran finansieringsverksamheten -3,9 216,3 502,7 382,7 628,8 508,8
Forandring av likvida medel -4,2 154,0 66,9 260,0 -36,8 156,2
Likvida medel vid periodens slut 243,2 280,0 243,2 280,0 243,2 176,2
14
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MODERBOLAGETS RESULTATRAKNING | SAMMANDRAG

MSEK jul-sept jul-sept jan—sept jan-sept R12 jan-dec
2022 2021 2022 2021 2021/22 2021
Nettoomséttning 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Ovriga intakter 4.4 2,2 12,4 6,6 17,3 11,5
Summa rorelsens intakter 4.4 2,2 12,4 6,6 17,3 11,5
Ovriga externa kostnader -1,5 -1,8 -6,5 -3,9 -8,9 -6,3
Personalkostnader -2,1 -1,6 -7,0 -4,0 -8,7 -5,7
Avskrivningar och nedskrivningar 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Summa rorelsens kostnader -3,7 -3,4 -13,5 -7,9 -17,6 -12,0
Rorelseresultat 0,7 -1,2 -1,0 -1,3 -0,2 -0,5
Finansiella poster -16,9 -5,1 -35,5 -19,4 -42.7 -26,6
Resultat fore skatt -16,2 -6,2 -36,5 -20,8 -42.9 -271
Koncernbidrag 0,0 0,0 0,0 0,0 10,3 10,3
Inkomstskatt 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Periodens resultat -16,2 -6,2 -36,5 -20,8 -32,6 -16,8
MODERBOLAGETS BALANSRAKNING | SAMMANDRAG
MSEK 30 sept 30 sept 31 dec
2022 2021 2021
Immateriella anlaggningstillgangar 0,2 0,0 0,0
Finansiella anlaggningstillgangar 8,2 0,2 8,2
Summa anléggningstillgangar 8,4 0,2 8,2
Fordringar pa koncernbolag 10394 322,5 566,8
Ovriga kortfristiga fordringar 0,1 0,1 0,2
Foérutbetalda kostnader och upplupna intakter 0,8 8,7 0,4
Likvida medel 136,2 2429 141,8
Summa omséttningstillgangar 1176,5 574,2 709,2
SUMMA TILLGANGAR 1184,9 574,4 717,3
Aktiekapital 4.9 3,2 3,3
Ovrigt tillskjutet kapital 637,6 0,1 0,1
Balanserat resultat -86,4 2415 260,4
Periodens resultat -36,5 -20,8 -16,8
Summa eget kapital 519,7 224.,0 247,0
Langfristig upplaning 600,0 304,0 400,0
Ovriga langfristiga skulder 22,3 16,0 17,6
Summa langfristiga skulder 622,3 320,0 417,6
Leverantérsskulder 0,3 0,6 0,8
Skulder till koncernféretag 6,3 10,3 29,5
Ovriga kortfristiga skulder 31,2 17,3 20,5
Upplupna kostnader och férutbetalda intékter 5,0 2,2 1,9
Summa kortfristiga skulder 42,9 30,3 52,7
Summa skulder 665,2 350,3 470,3
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 1184,9 574,4 717,3
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NOTER

Not 1. Redovisningsprinciper

Seafire AB (publ) tilldampar IFRS (International Reporting Standards) som antagits av Europeiska
unionen. Delarsrapporten har upprattats i enlighet med IAS34 Delarsrapportering samt tillampliga delar
i Arsredovisningslagen. Redovisningsprinciperna &r i 6verensstdmmelse med de principer som
tillampades féregaende rakenskapsar. For mer information om dessa hanvisas till not 2 i Bolagets
arsredovisning for 2021. Delarsrapporten ska lasas tillsammans med arsredovisningen 2021. Att
uppratta finansiella rapporter i enlighet med IFRS kraver att koncernledningen goér redovisningsmassiga
beddmningar och uppskattningar samt goér antaganden som paverkar tillampningen av
redovisningsprinciperna och de redovisade beloppen av tillgangar, skulder, intdkter och kostnader. Det
verkliga utfallet kan avvika fran dessa uppskattningar och bedémningar.

Not 2. Risker och osakerhetsfaktorer

For en beskrivning av Koncernens vasentliga risk- och osakerhetsfaktorer hanvisas till detaljerad
redovisning i arsredovisningen for 2021. Inga vasentliga nya eller forandrade risker eller
osakerhetsfaktorer har identifierats sedan avgivandet av arsredovisningen 2021. Effekterna av kriget i
Ukraina &r sadana att bolaget inte kan gora en rimlig férhandsbedémning av effekterna pa bolagets
verksamhet och finansiella utveckling. Okad inflation och héjda priser pa insatsvaror kommer paverka
efterfragan pa varor och tjanster som Seafires dotterbolag levererar. Styrelsen bistar ledningen med att
|I6pande Overvaka verksamhetens utveckling i detta sammanhang fér att kunna snabbt och effektivt
hantera de eventuella risker och situationer som kan uppsta.

Not 3. Segmentsredovisning

Seafires verksamhet ar uppdelad i tva segment; Industri samt Handel & Tjanster. Koncernledningen har
faststallt segmenten baserat pad den information som behandlas av den hogste verkstallande
beslutsfattaren, det vill sdga koncernledningen. Verksamheten indelas utifran ett forsaljnings- och
produktinnehallsperspektiv. Koncernen har endast svenska bolag med samtliga materiella och
immateriella tillgangar i Sverige, och under rapportperioden har ingen kund statt for mer an tio (10)
procent av koncernens nettoomsattning.

Segmentet Industri bestar av Bara Mineraler, DOFAB, Farg-In, Kenpo Sandwich, Pexymek, Thor
Ahigren och Akerstedts. Segmentet Handel & Tjanster innefattar Hedén, Linguacom, Ludafarm,
Nordbutiker, OPO och SolidEngineer. For mer information om dotterbolagen, besok
www.seafireab.com. Resultatet exkluderar management fee som fordelas frain moderbolaget ut pa
dotterbolagen med en fordelning baserat pa nettoomsattningen. Skulder och goodwill foljs €] i
segmentsrapporteringen.

Nettoomsittning jul-sept jul-sept jan—sept jan—sept R12 jan-dec
MSEK 2022 2021 2022 2021 2021/22 2021
Industri 129,6 43,3 408,7 111,0 521,3 197,7
Handel & tjanster 93,7 59,0 265,8 172,3 291,0 223,7
Summa nettoomsittning 223,3 102,3 674,5 283,8 812,3 421,4
Rorelseresultat jul-sept jul-sept jan—sept jan—sept R12 jan-dec
MSEK 2022 2021 2022 2021 2021/22 2021
Industri 14,4 2,7 52,6 12,4 62,3 221
Handel & tjanster 1,8 2,2 8,0 11,4 6,6 10,0
Koncerngemensamt 7,5 0,9 -2,2 -6,6 -11,0 -15,4
Summa rorelseresultat 23,8 5,8 58,4 17,2 57,9 16,8
Finansnetto -20,8 -8,1 -38,6 -23,2 -45,2 -29,8
Resultat fore skatt 3,0 -2,3 19,8 -6,0 12,7 -13,0
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Not 4. Rorelseforvarv

Hittills under rakenskapsaret 2022 har Seafire slutfort forvarven av DOFAB, Kenpo Sandwich,
SolidEngineer och OPO.

DOFAB

Den 1 februari 2022 férvarvades 100% av aktierna i DOFAB AB. Utbver den initiala kdpeskillingen pa
90,5 MSEK tillkommer tillaggskopeskillingar, baserade pa EBITDA-utvecklingen, som maximalt uppgar
till 15,0 MSEK under perioden 2022-2024. Totalt ger det en kopeskiling om 105,5 MSEK.
Tillaggskopeskillingen uppgar till 15,0 MSEK om EBITDA uppgar till minst 10,0 MSEK under aren 2022—
2024. Sedan forvarvstidpunkten har DOFAB bidragit med 58,9 MSEK i omséattning och med 7,9 MSEK
till resultat fore skatt. Om férvarvet hade genomforts den 1 januari 2022 skulle bolaget ha bidragit med
68,4 MSEK i omséattning och med 8,7 MSEK ill resultat fore skatt.

En preliminar forvarvsanalys har upprattats. Férvarvsanalysen ar preliminar avseende vardering av
immateriella tillgangar sdsom nyttjanderattstillgangar. Férvarvsanalysen forvantas fardigstéllas senast
under fjarde kvartalet 2022. Den resterande goodwillposten omfattar varden som kunskap, erfarenhet
och know-how personalen i det férvarvade bolaget bidrar med. Det finns inga vasentliga kreditforluster
i det férvarvade bolaget.

Kenpo Sandwich

Den 11 februari 2022 férvarvades 100% av aktierna i Kenpo Sandwich AB och Novasip AB. Utdver
den initiala kopeskillingen pa 162,7 MSEK tillkommer tillaggskopeskillingar, baserade pa EBITDA-
utvecklingen, som maximalt uppgar till 20,0 MSEK under perioden 2022 — 2023. Totalt ger det en
kopeskilling om 182,7 MSEK. Tillaggskopeskillingen uppgar till 20,0 MSEK om EBITDA uppgar till
minst 26,7 MSEK under aren 2022 — 2023. Sedan forvarvstidpunkten har Kenpo Sandwich bidragit
med 71,5 MSEK i omséattning och med 15,8 MSEK till resultat fore skatt. Om férvarvet hade
genomférts den 1 januari 2022 skulle bolaget ha bidragit med 78,6 MSEK i omsattning och med 17,6
MSEK till resultat fore skatt.

En preliminar férvarvsanalys har upprattats. Forvarvsanalysen ar prelimindr avseende vardering av
immateriella tillgangar sdsom nyttjanderéattstillgangar. Forvarvsanalysen forvantas fardigstallas senast
under fjarde kvartalet 2022. Den resterande goodwillposten omfattar varden som kunskap, erfarenhet
och know-how personalen i det férvarvade bolaget bidrar med. Det finns inga vasentliga kreditférluster
i det forvarvade bolaget.

SolidEngineer

Den 20 april 2022 férvarvades 100% av aktierna i SolidEngineer AB. Kdpeskillingen uppgick till 100,8
MSEK. Sedan forvarvstidpunkten har SolidEngineer bidragit med 26,5 MSEK i omsattning och med
-7,0 MSEK till resultat fore skatt. Om forvarvet hade genomforts den 1 januari 2022 skulle bolaget ha
bidragit med 39,9 MSEK i omséattning och med -12,4 MSEK till resultat fore skatt. Vid anpassning av
koncernens redovisning i enlighet med IFRS s& har SolidEngineers redovisning andrats vilket innebar
minskad nettoomsattning med 38,5 MSEK och férsamrat rorelseresultatet med -17,3 MSEK under
perioden januari - september 2022. Intdkterna pa 38,5 MSEK och tillhérande resultat om 17,3 MSEK
kommer periodiseras under kontraktens langd fran fijarde kvartalet 2022 till och med 2024. Féréndringen
paverkar inte kassafltdet.

En preliminar férvarvsanalys har upprattats. Forvarvsanalysen ar preliminar avseende vardering av
immateriella tillgangar sasom nyttjanderattstillgangar. Férvarvsanalysen forvantas fardigstallas senast
under fjarde kvartalet 2022. Den resterande goodwillposten omfattar varden som kunskap, erfarenhet
och know-how personalen i det férvarvade bolaget bidrar med. Det finns inga vasentliga kreditférluster
i det férvarvade bolaget.

OPO

Den 30 maj 2022 forvarvades 100% av aktierna i OPO Scandinavia AB. Utdver den initiala
kopeskillingen pa 91,4 MSEK tillkommer tillaggsképeskilling, baserad pa EBITDA-utvecklingen, som
maximalt uppgar till 10,0 MSEK under perioden 2022. Totalt ger det en kdpeskilling om 101,4 MSEK.
Tillaggskopeskillingen aktiveras vid ett EBITDA-resultat 6ver 12 MSEK rakenskapsaret 2022 och
beraknas som 2,0 multiplicerat med EBITDA-resultatet éverstigande 12 MSEK. Maximalt uppgar
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tillaggskdpeskillingen till 10,0 MSEK under 2022. Sedan forvarvstidpunkten har OPO bidragit med
23,6 MSEK i omséattning och med 4,9 MSEK till resultat fére skatt. Om férvarvet hade genomforts den
1 januari 2022 skulle bolaget ha bidragit med 57,3 MSEK i omséattning och med 14,3 MSEK till resultat
fore skatt.

En preliminar férvarvsanalys har upprattats. Forvarvsanalysen ar prelimindr avseende vardering av

immateriella tillgangar sasom nyttjanderattstillgangar. Forvarvsanalysen forvantas fardigstallas senast
under fjarde kvartalet 2022. Den resterande goodwillposten omfattar varden som kunskap, erfarenhet
och know-how personalen i det forvarvade bolaget bidrar med. Det finns inga vasentliga kreditforluster

i det férvarvade bolaget.

Férvérvade bolags nettotillgangar vid férvérvstidpunkten

Kenpo

Solid

OPO

MSEK DOFAB Sandwich Engineer Scandinavia Tt
Materiella anlaggningstillgangar 0,4 5,3 1,0 0,2 7,0
Nyttjanderattstillgang (IFRS 16) 3,4 6,9 2,5 2,5 15,3
Kundkontrakt 0,9 10,9 23,0 15,0 49,8
Varumarke 3,4 - - 6,3 9,7
Kundfordringar 9,8 13,0 10,6 10,9 44,3
Lager 0,5 15,8 - 15,1 31,3
Likvida medel 16,5 13,9 19,0 9,3 58,7
Rantebarande skuld (IFRS 16) -3,4 -6,9 -2,5 -2,8 -15,6
Kortfristiga skulder -19,8 -17,2 -34,7 -12,2 -84,0
Latent skatt -1,0 2,4 -4,7 -4,4 -12,5
Summa identifierbara nettotillgangar 10,6 39,6 14,2 39,9 104,2
Goodwill 93,6 143,0 86,5 60,0 383,1

Not 5. Verkligt varde pa finansiella instrument

Klassificering enligt varderingshierarki
1 2 3
MSEK 30sept 30sept| 30sept 30sept| 30sept 30sept| 30sept 30 sept
2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021
Tillgangar

Valutaderivat 3,0 0,0 0,0 0,0 3,0 0,0 0,0 0,0

Finansiella skulder till verkligt vérde per niva i varderingshierarki

Verkligt varde och redovisats varde redovisas i balansrakningen enligt tabell ovan. For noterade
vardepapper bestams verkligt varde med utgangspunkt fran tillgangens noterade kurs pa en aktiv
marknad, niva 1. Per balansdagen hade koncernen inga poster i denna kategori. For valutakontrakt
och inbaddade derivat bestdms det verkliga vardet baserat pa observerbar marknadsdata, niva 2. Per
balansdagen hade koncernen poster om 3,0 MSEK i denna kategori. For villkorade kdpeskillingar gors
en kassaflodesbaserad vardering, som inte ar baserad pa observerbar marknadsdata, niva 3.
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Not 6. Villkorade tillaggskopeskillingar

Tillaggskopeskillingarna ar rorliga utifran bolagens resultatutveckling och beréknas utifran framtida

resultatutveckling for respektive bolag efter ledningens basta beddémning och prognostisering.

Tillaggskdpeskillingarna varderas till verkligt varde. Aterforda tillaggskopeskillingar redovisas pa

raderna Ovriga intakter och Finansiella kostnader.

30 sept 30 sept 31 dec
MSEK
2022 2021 2021
Ingaende balans (1 jan 2022) 33,2 19,1 19,1
Arets forvarv 35,7 17,2 22,6
Aterférda via resultatrakningen -12,2 -6,4 2.4
Utbetalda kdpeskillingar -9,2 -7,6 -7,6
Rantekostnader 5,6 1,0 1,4
Utgaende balans 53,1 23,3 33,2
Not 7. Alternativa nyckeltal
EBITA och EBITDA
MSEK jul-sept jul-sept jan—sept jan—sept R12 jan-dec
2022 2021 2022 2021  2021/22 2021
EBIT 23,8 5,8 58,4 17,2 58,0 16,8
e e anocmincatigingar 51 19 134 54 188 79
EBITA 28,9 7,7 71,8 22,6 73,9 24,7
T b ™ 73 20 10 69 @4 1
EBITDA 36,2 10,6 90,8 29,3 97,5 36,0
Justerad EBITDA proforma R12
MSEK jul-sept* jul-sept jan-sept* jan-sept R12* jan-dec
2022 2021 2022 2021  2021/22 2021
EBITDA R12 97,5 24,9 97,5 249 97,5 36,0
Skuldférandringar tillaggskopeskillingar -8,1 -3,8 -8,1 -3,8 -8,1 24
Jamforelsestdrande poster 54 49 54 49 54 41
Resultat fran avvecklade verksamheter - 1,3 - 1,3 - -
Justerad EBITDA R12 94,7 27,4 94,7 27,4 94,7 38,0
Forvarvade bolag 30,9 111 30,9 11,1 30,9 29,9
Justerad EBITDA proforma R12 125,6 38,5 125,6 38,5 125,6 67,8

* Féréndrad redovisning av SolidEngineers intékter har paverkat Justerad EBITDA proforma R12 negativt med 17,3 MSEK.

Berékning av nettoskuldséttning/justerad EBITDA R12 proforma, ggr

MSEK jul-sept jul-sept jan—sept jan—sept R12 jan-dec
2022 2021 2022 2021  2021/22 2021
Rantebarande lan 611,9 312,6 611,9 312,6 611,9 408,5
Réantebarande reverser 0,0 9,5 0,0 9,5 0,0 8,0
Leasingskulder 32,2 23,2 32,2 23,2 32,2 22,4
Likvida medel 243,2 280,0 243,2 280,0 243,2 176,2
Nettoskuld 401,0 65,3 401,0 65,3 401,0 262,6
Sf;:gfrl:‘l;[dg/gj:sterad EBITDA R12 3.2 1,7 3.2 1,7 3.2 3.9
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DEFINITIONER

Seafire, Bolaget eller Koncernen avser Seafire AB (publ), organisationsnummer 556540-7615, eller
den koncern eller bolag i den koncern vari Seafire ar moderbolag, beroende pa sammanhanget

Seafire Holdco, avser det helagda dotterbolaget Seafire Holdco AB, med organisationsnummer
559291-8063

Bara Mineraler avser det av Seafire Holdco heldgda dotterbolaget Bara Mineraler AB,
organisationsnummer 556472-5397

DOFAB avser det av Seafire Holdco helagda dotterbolaget DOFAB AB, organisationsnummer
556732-5674

Farg-In avser de av Seafire Holdco helagda dotterbolagen Farg-In AB, organisationsnummer 556187-
9387

Hedén avser det av Seafire Holdco helagda dotterbolaget Hedén Group AB, organisationsnummer
559060-2073

Kenpo Sandwich avser de av Seafire Holdco heldgda dotterbolagen Kenpo Sandwich AB,
organisationsnummer 556058-3733, och Novasip AB, organisationsnummer 556852-4242

Linguacom avser det av Seafire Holdco helagda dotterbolaget Lingua Communication Nordic AB,
organisationsnummer 556863-9628

Ludafarm avser det av Seafire Holdco helagda dotterbolaget Luda.Farm AB, organisationsnummer
556690-3950

Nordbutiker avser det av Seafire Holdco heldgda dotterbolaget Nordbutiker AB,
organisationsnummer 556908-9385

OPO avser det av Seafire Holdco helagda dotterbolaget OPO Scandinavia AB, organisationsnummer
556445-5482

Pexymek avser de av Seafire Holdco helagda dotterbolagen Pexymek AB, organisationsnummer
556125-6354 och Mastroret Fastighets AB, organisationsnummer 556833-2117

SolidEngineer avser det av Seafire Holdco heldgda dotterbolaget SolidEngineer AB,
organisationsnummer 556671-2740

Thor Ahlgren avser det av Seafire Holdco heldgda dotterbolaget Thor Ahlgren AB,
organisationsnummer 556314-6660

Akerstedts avser det av Seafire Holdco heldgda dotterbolaget Akerstedt Verkstads AB,
organisationsnummer 556172-8030

Bruttomarginal
Bruttoresultat i procent av periodens nettoomsattning.

EBIT
Rorelseresultat fore rantenetto och skatt.

EBITA
Rorelseresultat fore av- och nedskrivningar pa immateriella anlaggningstillgangar.

EBITA-marginal
EBITA dividerat med nettoomsattning.
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EBITDA
Roérelseresultat fore av- och nedskrivningar

Justerad EBITDA
Justerat rorelseresultat fore av- och nedskrivningar enligt definitionen i obligationsprospektet fran 2
mars 2021

Nettoskuld
Réantebarande skulder minus rantebarande fordringar minus likvida medel.

Proforma
Periodens utfall justerat for att inkludera forvarvet pa helarsbasis.

Resultat per aktie
Periodens resultat i férhallande till periodens genomsnittliga antal utestaende aktier. Det finns inga
utestdende options- eller konvertibelprogram som medfér utspadning.
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